
JUDETUL BIHOR 
C O M U N A   S Â N I O B 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB 
Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 

Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291 
e-mail: registratura@saniob.ro; web.site: www.saniob.ro 

 
 

 HOTARAREA  NR.13    
DIN 17.02.2021  

 
privind aprobarea asumării/neasumarii responsabilitatii organizarii si derularii 

procedurilor de atribuire a contractelor/acordurilor-cadru pentru achizitia produselor si a 
contractelor/acordurilor-cadru de prestare a serviciilor pentru derularea masurilor 

educative, aferente Programului pentru scoli al României 
 

Vazând referatul de aprobare al primarului nr. 460 din 10.02.2021 prin care se propune aprobarea 
asumării/neasumarii responsabilitatii organizarii si derularii procedurilor de atribuire a 
contractelor/acordurilor-cadru pentru achizitia produselor si a contractelor/acordurilor-cadru de prestare a 
serviciilor pentru derularea masurilor educative, aferente Programului pentru scoli al României, precum și 
raportul de specialitate nr.461/10.02.2021 al compartimentului de resort;  

Având în vedere prevederile art. 1 alin. 4 si alin. 5, art. 3 alin.1ˆ1 din O.G nr. 13/2017 privind 
aprobarea participarii României la Programul pentru scoli al Uniunii Europene, modificatasi completata prin 
Legea nr. 55/2018;  

În baza prevederilor H.G nr. 640/2017 pentru aprobarea Programului pentru scoli al României în 
perioada 2017-2023 si pentru stabilirea bugetului pentru implementarea acestuia în anul scolar 2017-2018, 
modificata si completata prin H.G nr. 52/2019, art. 4 alin. 3, alin. 4, alin. 5, art. 6, alin 2, art. 7, alin. 1, alin. 
2, alin. 9, art. 8, alin. 1, art. 9, alin. 1, art. 18, alin. 5, alin. 6, art. 21, alin. 1, pct. 1.1-1.6 Capitolul I din Anexa 
nr. 6 si pct. 2.1 din Capitolul II, Anexa nr. 6; 

Ținând cont de Raportul de avizare al Comisiei de specialitate a Consiliului local Sâniob. 
             În temeiul art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. d), alin. (7) lit. a), alin. (14) art. 139 alin. (1), alin. (3) lit. 
a) și ale art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanță de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

Consiliul local al comunei Sâniob, adoptă prezenta 
 

HOTĂRÂRE: 
 

Art.1 Se aproba neasumarea responsabilitatii organizarii si derularii procedurilor de atribuire a 
contractelor/acordurilor-cadru pentru achizitia produselor si a contractelor/acordurilor-cadru de prestare a 
serviciilor pentru derularea masurilor educative, aferente Programului pentru scoli al României.  

Art.2 Prezenta Hotarâre poate fi atacata la instanta de contencios administrativ competenta.  
Art.3   Prezenta hotarâre se comunica, prin grija secretarului, cu :  
- Primarul comunei Saniob,  
- Instituţia Prefectului Judeţului Bihor,  
- CJ Bihor – Direcția Generală Administrație Publică Locală; 
- Afisare site-ul propriu ; 

 
 

      Presedinte  de sedinta                                               Contrasemneaza 
                     KISS STEFAN-ALEXANDRU                                 SECRETAR GENERAL 
                                                                                                         MELA MARIA-ELENA 
 
 
 
Cvorum: adoptata cu 11 voturi pentru, 0 impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în funcție. 

mailto:registratura@saniob.ro
http://www.ciuhoi.ro/

